
Zarządzenie nr 29/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie dotyczące wprowadzenia w życie „Zasad Realizacji Programu ERASMUS+  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Zasadach realizacji Programu ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 17/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji Programu 

ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Zespoły, o których mowa w ust. 6 podejmą wszelkie niezbędne środki, aby zapobiec 

wystąpieniu konfliktu interesów, tzn. gdy członek komisji pozostaje w związku 

małżeńskim/innym stosunku pokrewieństwa lub stosunku prawnym/faktycznym, 

budzącym uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności, z kandydatem na 

wyjazd. O każdej sytuacji stanowiącej konflikt interesów lub mogącej prowadzić do 

jego powstania zostaną poinformowane Władze uczelni oraz podjęte zostaną wszelkie 

środki niezbędne do wyeliminowania tej sytuacji.”; 

2) w §1 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Członkowie zespołów nie są zobowiązani do zgłaszania sytuacji, w której wystąpił 

konflikt interesów, o ile nastąpi jego natychmiastowe wyeliminowanie”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika  
MH 


